
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

Α.Π:
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ :

Ε016 ΤΡΟΠ.0

102694

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

11/10/2019

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΑΔΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες :  Π.Τσιούγκου
E-mail             : v.tsiougkou@mnec.gr

                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                                                  ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

                                                                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2019 ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ,
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.
2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑΕ 016  ΤΡΟΠ. 0 ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ:

ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

114.397.165,09 6.998.088,32 272

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



2ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
2019

1ο 2ο 3ο 4ο

20 - ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

272 114.397.165,09 57.583.026,49 56.814.138,60 6.998.088,32 2.545.181,13 1.641.540,50 2.712.422,69 98.944,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ 272 114.397.165,09 57.583.026,49 56.814.138,60 6.998.088,32 2.545.181,13 1.641.540,50 2.712.422,69 98.944,00

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019
** ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



3ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

** ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ** ΠΙΝΑΚΑΣ (Σ) **

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

20-ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ

2000ΣΕ01600062 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤ.ΤΥΠΟΥ
Τ9  ΑΙΘΟΥΣΑ

ΒΑΡΕΩΝ
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ-

ΣΥΝΤ. ΚΑΙ
ΑΝΑΒ.ΤΩΝ

ΥΦΙΣΤ. ΚΕΡΚ.
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

6.828.522,39 6.078.906,40 749.615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2002ΣΕ01600014 ΜΕΓΑΛΟ
ΚΛΕΙΣΤΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

28.905.793,51 28.887.113,86 18.679,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2003ΣΕ01600015 Δ.Σ.
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ -

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ

ΣΥΝΘ. ΤΑΠΗΤΑ,
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ -

ΗΛΕΚΤΡΟΦ/ΣΜΟ
Σ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΜΕ ΤΕΧΝΗΤΟ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

1.498.450,00 1.144.355,86 354.094,14 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



4ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2004ΣΕ01600011 ΔΗΜΟΣ
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:
ΑΝΕΓΕΡΣΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ

2.898.426,72 2.348.426,72 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2004ΣΕ01600017 ΔΗΜΟΣ
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ -
ΜΕΛΕΤΗ

1.767.069,67 1.767.069,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005ΣΕ01600011 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ

ΤΕΦΑΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2.616.371,50 2.483.418,02 132.953,48 49.000,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00

2006ΣΕ01600001 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΛΑΜΙΑΣ

ΣΤΗ ΘΕΣΗ
ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ -

Γ΄ΦΑΣΗ

934.890,00 892.643,05 42.246,95 42.246,95 42.246,95 0,00 0,00 0,00

2006ΣΕ01600004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΕ

ΑΘΛΗΤ. ΕΓΚ/ΣΕΙΣ

1.687.774,00 1.597.964,61 89.809,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



5ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΣΕ01600007 ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
Ν.ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ-

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

480.000,00 373.346,69 106.653,31 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2013ΣΕ01600011 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ
ΑΡΓΟΥΣ-

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ

518.889,22 518.889,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΣΕ01600012 ΓΗΠΕΔΟ ΑΕΚ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

400.000,00 226.326,57 173.673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΣΕ01600014 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΑΙΤ/ΝΙΑΣ,
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΞΥΛΙΝΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ

ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

105.165,00 65.591,49 39.573,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013ΣΕ01600016 ΓΗΠΕΔΑ ΑΡΧΑΙΑΣ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ -

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΗΣ

ΚΑΙ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

250.000,00 153.589,81 96.410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



6ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2013ΣΕ01600017 ΓΗΠΕΔΟ
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ -
ΦΥΣΙΚΟΣ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ

170.000,00 21.376,28 148.623,72 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00

2013ΣΕ01600018 ΓΗΠΕΔΟ
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΕΡΜΙΟΝΙΔΟΣ -
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ

148.560,00 123.302,72 25.257,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΚΕΝΤΡΩΝ

ΔΗΜΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

33.263,27 33.263,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600004 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

160.000,00 155.432,50 4.567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600006 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

Σ ΚΛΕΙΣΤΩΝ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ-

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΒΥΡΩΝΑ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

57.018,54 57.018,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600007 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

Υ ΔΗΜΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

300.000,00 261.306,52 38.693,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



7ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ01600011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΤΑΡΤΑΝ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ ΠΥΛΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ

240.576,36 240.576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600013 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΙΑ ΤΟ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ

ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ

246.611,00 246.597,83 13,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600017 ΕΑΚ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

50.000,00 0,00 50.000,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ

ΚΕΡΚΙΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΔΗΜΟΣ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600022 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ

ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ
(ΤΑΡΤΑΝ) ΣΤΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ

ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ

155.714,49 155.714,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



8ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ01600023 ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ
ΣΤΑΔΙΟ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

805.000,00 730.523,52 74.476,48 74.476,48 74.476,48 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600024 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΧΩΡΑΦΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ

385.143,27 153.222,36 231.920,91 11.381,68 11.381,68 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600025 ΕΑΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600026 ΠΕΑΚ ΠΑΤΡΩΝ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

128.000,00 0,00 128.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600028 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΓΗΠΕΔΟ "ΤΑΚΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ"

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

365.000,00 4.819,19 360.180,81 213.500,00 48.000,00 165.500,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



9ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ01600030 ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

175.781,00 0,00 175.781,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600031 ΕΑΚ ΧΑΝΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

200.000,00 11.778,76 188.221,24 95.921,24 95.921,24 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

ΔΗΜΟΣ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ &

ΣΥΝΑΦΕΙΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ

248.000,00 0,00 248.000,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600033 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΗΠΕΔΟΥ ΕΑΝΚΙ
(ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΑ)

ΤΟΥ ΠΕΑΚΙ

285.000,00 212.997,69 72.002,31 17.000,00 12.000,00 5.000,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
"ΑΝΔΡΕΑΣ

ΒΕΡΓΩΤΗΣ" -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

550.430,00 257.700,00 292.730,00 174.300,00 162.300,0
0

12.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



10ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2014ΣΕ01600043  ΓΗΠΕΔΟ
ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΥ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ -
ΣΥΝΘΕΤΙΚΌΣ

ΧΛΟΟΤΆΠΤΗΤΑΣ

300.000,00 13.029,79 286.970,21 218.570,21 218.570,2
1

0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600046 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΏΝ

ΠΑΤΡΑΣ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014ΣΕ01600058 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΥΣΙΚΟΥ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΚΑΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΣΤΟ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ
ΓΗΠΕΔΟ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

22.654,91 22.654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600000 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ,
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΚΑΙ

ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ
ΓΗΠΕΔΟ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΟΔΟΥ

ΠΑΡΣΗΣ ΤΟΥ Δ.
Ν. ΙΩΝΙΑΣ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

7.256,10 7.256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600001 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΤΗΣ ΠΛ. ΑΓ.
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.

ΙΩΝΙΑΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

24.354,00 12.688,05 11.665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



11ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΣΕ01600002 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΣΤΟ 1ο
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΚ

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Δ.
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ

10.026,07 10.026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600003 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5

ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

42.608,00 42.320,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600004 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5

ΣΤΑ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ
Δ. ΤΕΜΠΩΝ Ν.

ΛΑΡΙΣΑΣ

52.894,22 52.894,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600005 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

ΗΣ Δ.Ε.
ΕΥΔΗΛΟΥ Δ.
ΙΚΑΡΙΑΣ Ν.

ΣΑΜΟΥ

22.300,91 22.300,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600006 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ
2455/2010

ΔΙΚΟΙΤΙΚΟΥ
ΕΦΕΤΕΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ:

"ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΚΑΙ ΝΕΟΣ
ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΣ"

250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



12ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΣΕ01600007 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΤΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΤΗΣ Τ.Κ ΝΕΩΝ

ΡΟΔΩΝ
(ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ)

ΔΗΜΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

66.192,23 66.192,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600008 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΠΥΡΗΝΑ

Α΄ΜΑΖΙΚΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΑΜΠΕΛΩΝΑ

ΔΗΜΟΥ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΣ

20.863,77 20.863,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600009 ΕΡΓΑ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΓΗΠΕΔΩΝ

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ν.
ΛΑΡΙΣΑΣ

23.887,33 23.887,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600010 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ
ΓΗΠΕΔΟ ΤΗΣ

ΠΛ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ Δ.
Ν. ΙΩΝΙΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

30.666,32 30.666,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



13ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΣΕ01600011 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΗΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤ
ΑΣ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ

ΟΔΟ
ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ-

Λ.ΘΗΒΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ

Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

40.434,53 40.434,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600012 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΥΟ ΑΙΘΟΥΣΩΝ

ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΧΡΗΣΕΩΝ

(ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ)

ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

31.914,55 31.914,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600013 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ

Δ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ

34.077,26 34.077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600015 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

50.000,00 36.918,88 13.081,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



14ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΣΕ01600016 ΝΕΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗ

ΧΩΡΑ ΣΚΥΡΟΥ Ν.
ΕΥΒΟΙΑΣ

45.751,82 45.751,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600017 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ Δ.Ε. ΡΑΧΩΝ Δ.

ΙΚΑΡΙΑΣ Ν.
ΣΑΜΟΥ

31.532,58 31.532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600019 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ:
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ

ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ
ΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΣΤΑΔΙΟΥ

995.000,00 922.076,82 72.923,18 9.520,86 9.520,86 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600020 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΗΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤ

ΑΣ ΤΟΥΣ ΣΕ
ΠΑΡΑΚΕΙΜΕΝΟ
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 4ου

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΓΑΛΕΩ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

41.202,22 41.202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



15ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2015ΣΕ01600021 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟΥ

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
Δ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

206.392,00 177.926,86 28.465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600022 ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝ
ΟΛΟΓΙΚΕΣ

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΓΗΠΕΔΟΥ
"ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟ

Σ" Δ.
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

25.091,97 25.091,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600023 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΔΗΜΟΥ ΑΓ.

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

28.607,67 28.607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015ΣΕ01600024 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΕΧΝΗΤΟΥ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
5Χ5 ΑΓ.

ΚΗΡΥΚΟΥ Δ.
ΙΚΑΡΙΑΣ Ν.

ΣΑΜΟΥ

24.670,92 24.670,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



16ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600004 ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

4218/2013 ,2/2016
ΚΑΙ 36/2015 ΤΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΕΦΕΤΕΙΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ

:ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗ
ΚΑΛΥΨΗ

ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟ
ΜΙΟΥ ΟΑΚΑ-

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

54.849,03 54.849,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600005 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟ 1ο

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

102.090,00 0,00 102.090,00 38.778,00 2.400,00 36.378,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600006 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΔΗΜΟΥ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Ν.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

213.535,79 125.360,93 88.174,86 78.652,92 78.652,92 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600007 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΜΑ Ν.
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

50.000,00 21.319,44 28.680,56 6.234,10 6.234,10 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600008 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΔΗΜΟΥ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Ν.
ΕΒΡΟΥ

127.025,00 84.109,20 42.915,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



17ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600009 ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΣΤΟ

ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ

30.000,00 21.657,47 8.342,53 8.342,53 8.342,53 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600010 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ:
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΕ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟ
Υ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ

110.000,00 0,00 110.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600011 ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΣΑΜΟΥ Ν.
ΣΑΜΟΥ

80.000,00 31.603,59 48.396,41 6.700,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600012 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ

15.200,00 0,00 15.200,00 9.748,80 9.748,80 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600013 ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ-
ΑΛΚΑΖΑΡ:
ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΔΗΜΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν.
ΛΑΡΙΣΑΣ

71.885,00 22.678,38 49.206,62 44.400,00 12.000,00 32.400,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



18ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600014 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

1819/2013 ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ

ΕΡΓΟ:
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ

ΑΘΗΝΑΣ (ΟΑΚΑ):
ΕΙΔΙΚΕΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-Τ2
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ

1.212.779,68 1.212.779,67 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600015 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΝΙΦΟΡΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΧΑΪΑΣ Ν.

ΑΧΑΪΑΣ

245.139,55 0,00 245.139,55 129.012,30 12.000,00 117.012,30 0,00 0,00

2016ΣΕ01600017 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

Τ.Κ.
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ

ΔΗΜΟΥ
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Ν.

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

30.250,00 14.204,93 16.045,07 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600018 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

120.000,00 64.999,33 55.000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



19ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600019 ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ

Δ.Κ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΛΟΚΡΩΝ

Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

297.600,00 126.263,17 171.336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600020 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ
ΔΑΚ ΚΟΖΑΝΗΣ

94.240,00 41.425,77 52.814,23 16.174,23 16.174,23 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600021 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟΝ ΑΥΛΕΙΟ
ΧΩΡΟ ΤΟΥ 3ου

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ

100.000,00 29.889,65 70.110,35 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600022 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΑΙ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ
Σ ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΝΕΜΕΑΣ Ν.
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

102.000,00 46.791,78 55.208,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600023 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ
ΘΩΜΑ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ν.

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



20ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600024 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν.
ΛΑΡΙΣΑΣ

38.819,00 20.960,32 17.858,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600025 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΚΟΥΚΟΛΙΤΣΙΟΥ-
ΜΟΥΣΙΑΡΗ

ΔΗΜΟΥ
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

50.127,00 0,00 50.127,00 21.060,59 0,00 0,00 21.060,59 0,00

2016ΣΕ01600026 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
Α΄ΔΗΜΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν.
ΛΑΡΙΣΑΣ

50.462,00 0,00 50.462,00 27.418,68 0,00 27.418,68 0,00 0,00

2016ΣΕ01600027 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ
Α΄ΔΗΜΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν.
ΛΑΡΙΣΑΣ

50.135,00 0,00 50.135,00 19.891,00 19.891,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600028 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΠΑΗΤΑ
ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ
5Χ5 ΤΟΥ 7ου &

9ου ΔΗΜ.
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΑΓ.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

50.000,00 22.270,85 27.729,15 1.682,70 1.682,70 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



21ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600029 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΓΟΝΝΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΤΕΜΠΩΝ Ν.

ΛΑΡΙΣΑΣ

74.148,00 38.894,26 35.253,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600030 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ

ΠΑΛΑΣΣΟΠΟΥΛΕ
ΙΟ ΚΛΕΙΣΤΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΕΛΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-
ΕΛΑΤΕΙΑΣ Ν.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

94.442,39 39.750,02 54.692,37 7.951,18 7.951,18 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600031 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

(ΤΕΝΝΙΣ)
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ
Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

26.793,21 26.793,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600032 ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4)

ΓΗΠΕΔΩΝ
ΤΕΝΝΙΣ ΜΕ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΔΗΜΟΥ

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ Ν.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

123.274,00 0,00 123.274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



22ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600033 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΕΧΝΗΤΟΥ

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΓΗΠΕΔΟ ΑΓΙΟΥ

ΚΗΡΥΚΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

Ν. ΣΑΜΟΥ

261.918,45 0,00 261.918,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600034 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
3 ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

ΙΣΤΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ-

ΣΥΡΟΥ Ν.
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

197.758,67 0,00 197.758,67 146.090,00 146.090,0
0

0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600035 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

98.500,00 0,00 98.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600036 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΩΝ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ ΚΑΙ

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΣΤΟ 12ο

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ν.

ΑΤΤΙΚΗΣ

110.000,00 0,00 110.000,00 55.600,00 39.600,00 0,00 16.000,00 0,00

2016ΣΕ01600037 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ

ΠΑΤΜΟΥ Ν.
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

197.532,00 0,00 197.532,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



23ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600038 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Ν.

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

76.538,90 0,00 76.538,90 51.360,00 41.360,00 10.000,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600039 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ
Ν.

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

180.000,00 0,00 180.000,00 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 0,00

2016ΣΕ01600040 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΘΟΡΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ
ΧΩΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Ν.
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

132.000,00 58.775,02 73.224,98 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600041 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

Σ ΣΤΟ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΕΡΡΩΝ

64.139,12 20.036,34 44.102,78 9.963,66 9.963,66 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600042 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ

ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

67.915,18 55.753,04 12.162,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



24ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600043 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑΣ

ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν.

ΠΕΛΛΑΣ

28.847,02 0,00 28.847,02 15.200,00 12.000,00 0,00 3.200,00 0,00

2016ΣΕ01600044 ΓΗΠΕΔΟ
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ-
ΒΟΧΑΣ-

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600045 ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ:
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚ

Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΥ

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600046 ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ:

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΓΗΠΕΔΩΝ
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

ΚΑΙ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

ΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ν.

ΡΟΔΟΠΗΣ

120.000,00 0,00 120.000,00 21.200,00 1.200,00 20.000,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600047 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ ΤΟΥ
Δ.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν.

ΠΕΛΛΑΣ

41.365,46 0,00 41.365,46 29.400,00 29.400,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



25ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600048 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ ΤΩΝ
Δ.Δ.

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ,
ΠΡΟΜΑΧΩΝ &

ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν.
ΠΕΛΛΑΣ

30.875,70 0,00 30.875,70 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600049 ΕΑΚ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:

ΕΦΑΡΜΟΓΗ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ.

ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΣΤΟ Κ.Γ.

ΒΟΤΣΗ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ν.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50.000,00 10.900,85 39.099,15 26.099,15 4.699,15 13.400,00 8.000,00 0,00

2016ΣΕ01600050 ΕΑΚ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:

ΕΦΑΡΜΟΓΗ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ.

ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΣΤΟ Κ.Γ.

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
ΔΗΜΟΥ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Ν.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 31.200,00 1.200,00 30.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



26ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600052 ΕΑΚ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:

ΕΦΑΡΜΟΓΗ
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ.

ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΣΤΟ Κ.Γ.

ΕΥΟΣΜΟΥ Ν.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

56.744,00 0,00 56.744,00 31.200,00 1.200,00 30.000,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600053 ΠΕΑΚ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-

ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΟΙ
ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ":

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

ΤΑΠΗΤΑ ΔΗΜΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν.

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

664.459,00 259.222,98 405.236,02 67.807,00 67.807,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600054 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ
ΕΘΝΙΚΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΗΝ

ΑΓΥΙΑ-ΠΕΑΚ
ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΥ

ΠΑΤΡΕΩΝ Ν.
ΑΧΑΪΑΣ

240.000,00 0,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016ΣΕ01600055 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ:

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΜΑΝΤΡΟΤΟΙΧΟΥ

ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ
ΔΗΜΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν.
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ

30.500,00 0,00 30.500,00 21.000,00 6.000,00 15.000,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



27ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2016ΣΕ01600056 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΘΗΒΑΣ

(Α΄ΦΑΣΗ) Ν.
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

100.000,00 471,57 99.528,43 52.200,00 52.200,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600009 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

3092/2015 ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ:ΥΠΗΡΕΣΙΕ

Σ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗΣ
ΤΗΣ ΕΥΔΕ/ΑΟΕΕ

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

ΤΩΝ
ΕΝΑΠΟΜΕΝΟΥΣ

ΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΗΣ

933.089,72 933.089,38 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



28ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600010 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

3093/2015 ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΗ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣ

Η ΤΗΣ
ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ ΤΩΝ
ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ

ΤΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ
ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟ

ΜΙΟΥ ΣΤΟ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ

ΑΘΗΝΩΝ (ΟΑΚΑ)

1.107.084,78 1.107.084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600011 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

2718/2010 ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ:ΚΑΘΗΚΟΝ

ΤΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

ΤΗΣ ΓΓΑ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΕΚΠΟΝΗΣΗ

ΣΧΕΔΙΟΥ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΔΡΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ

ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΝΕΩΝ

373.393,31 0,00 373.393,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ &
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
(ΔΑΚ) ΕΔΕΣΣΑΣ

Ν. ΠΕΛΛΑΣ

55.000,00 24.000,00 31.000,00 1.252,85 0,00 0,00 1.252,85 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



29ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600013 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ

(ΠΡΩΗΝ) ΔΗΜΟΥ
ΑΣΩΠΟΥ Ν.
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

77.408,70 77.408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600014 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

3094/2015 ΓΙΑ ΤΟ
ΕΡΓΟ:ΚΑΘΗΚΟΝ

ΤΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΗΣ ΕΥΔΕ/ΑΟΕΕ

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

ΤΩΝ
ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩ
Ν ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΩΝ

ΕΡΓΩΝ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
ΤΗΣ ΕΥΔΕ/ΑΟΕΕ
ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩ

Ν ΕΡΓΑΣΙΩΝ

283.426,49 283.425,21 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600015 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ
Ν. ΠΕΛΛΑΣ

171.794,73 65.392,51 106.402,22 23.274,47 23.274,47 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600016 ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ν.
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

138.620,00 0,00 138.620,00 39.040,00 39.040,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



30ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600017 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

309.541,80 261.182,15 48.359,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600018 Τ3 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ

839/2015
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ

ΕΡΓΟ:
"ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ

ΑΘΗΝΑΣ (ΟΑΚΑ):
ΕΙΔΙΚΕΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ"

1.241.329,47 1.241.329,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600019 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΤΕΓΗΣ,

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΡΤΑΣ

290.500,00 0,00 290.500,00 161.400,00 75.000,00 0,00 86.400,00 0,00

2017ΣΕ01600020 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
2ου ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ
ΒΥΡΩΝΑ

260.000,00 0,00 260.000,00 144.000,00 144.000,0
0

0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600021 ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
Τ.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥ

51.331,32 0,00 51.331,32 32.810,50 32.810,50 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



31ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600024 ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕ
ΥΗ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-

ΛΥΚΕΙΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

85.064,52 0,00 85.064,52 48.416,50 0,00 48.416,50 0,00 0,00

2017ΣΕ01600025 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΑ
ΑΝΟΙΚΤΑ
ΓΗΠΕΔΑ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΝΑΟΥΣΑΣ

46.000,00 0,00 46.000,00 27.141,00 27.141,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600026 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ Τ.Κ.
ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

70.000,00 0,00 70.000,00 42.600,00 0,00 0,00 42.600,00 0,00

2017ΣΕ01600027 ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

70.999,99 0,00 70.999,99 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600028 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ

ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΑΝΤΙΣΣΑΣ

162.108,47 0,00 162.108,47 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600029 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

70.000,00 0,00 70.000,00 36.436,75 36.436,75 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



32ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600030 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 5Χ5
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΔΚ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

31.002,24 0,00 31.002,24 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00

2017ΣΕ01600031 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Τ.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΩΝ

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

258.000,00 64.350,87 193.649,13 125.660,25 82.360,00 0,00 43.300,25 0,00

2017ΣΕ01600032 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ Δ.Κ.

ΣΟΦΑΔΩΝ

120.000,00 0,00 120.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600034 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ Τ.Κ.
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

183.561,87 0,00 183.561,87 119.116,00 0,00 119.116,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600035 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 5Χ5

ΤΟΥ
ΜΙΧΑΛΕΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ

29.492,93 0,00 29.492,93 23.005,00 0,00 0,00 23.005,00 0,00

2017ΣΕ01600036 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΑΝΩΓΕΙΩΝ

100.000,00 0,00 100.000,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



33ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600037 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΓΙΑΣ

ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

15.787,00 0,00 15.787,00 15.787,00 0,00 0,00 15.787,00 0,00

2017ΣΕ01600038 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

ΡΑΧΗΣ

18.341,00 0,00 18.341,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

2017ΣΕ01600039 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΙΝΙ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

(5Χ5)
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

35.582,00 0,00 35.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600040 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΓΗΠΕΔΩΝ Τ.Κ.

ΚΟΠΑΝΟΥ
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

31.000,00 0,00 31.000,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00

2017ΣΕ01600041 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΠΑΙΟΝΙΑΣ

51.500,00 0,00 51.500,00 29.664,00 29.664,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600042 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
Τ.Κ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

248.000,00 0,00 248.000,00 222.632,00 18.000,00 30.000,00 174.632,00 0,00

2017ΣΕ01600043 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΩΝ
ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ
ΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ

ΤΕΝΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΑΡΤΑΙΩΝ

70.000,00 0,00 70.000,00 38.940,00 38.940,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



34ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600044 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΤΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ ΒΙΛΑ ΒΙΚΕΛΑ

35.003,00 0,00 35.003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600045 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣ
Η ΚΑΙ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΑΚΡΙΛΙΚΟΥ

ΤΑΠΗΤΑ ΣΕ ΔΥΟ
ΥΠΑΙΘΡΙΑ
ΓΗΠΕΔΑ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΣΤΗΝ ΣΚΥΔΡΑ

51.018,86 10.578,44 40.440,42 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600046 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑ
ΣΜΕΝΩΝ

ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΑΓΙΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.Ε.
ΡΑΧΩΝ ΔΗΜΟΥ

ΙΚΑΡΙΑΣ

124.000,00 0,00 124.000,00 89.652,00 89.652,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600047 ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΓΗΠΕΔΟΥ Τ.Κ.
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΠΑ

25.000,00 0,00 25.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

2017ΣΕ01600048 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ
ΚΩΠΗΛΑΤΟΔΡΟ

ΜΙΟΥ
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ

150.000,00 0,00 150.000,00 71.611,00 71.611,00 0,00 0,00 0,00

2017ΣΕ01600049 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ

ΣΕΡΡΩΝ

73.000,00 0,00 73.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



35ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2017ΣΕ01600050 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 5Χ5
ΤΚ ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

31.002,24 0,00 31.002,24 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00

2018ΣΕ01600000 Δικαστική απόφ.
263/2015

Διοικ.Εφετείου
Ιωαννίνων για το

έργο "Εθνικό
Στάδιο Κέρκυρας
δυνάμει της από

22-07-2002
συμβάσεως με το

Ελληνικό Δημόσιο"

71.324,77 69.808,71 1.516,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600001 Δικ.
απόφ.1191/2017
Διοικ. Εφετείου
Θεσ/νικης για το
έργο "Εργασίες
Εξασφάλισης

Προσβασιμότητας
για ΑΜΕΑ σε

διάφορα αθλητικά
κέντρα της χώρας

- 1η
εργολαβία:Αλεξάνδ

ρειο Αθλητικό
Μέλαθρο Θεσ/κης,

Εθνικό
Ναυταθλητικό

Κέντρο Θεσ/κης
και Καυταντζόγλειο
Ε.Σ. Θεσ/κης" 4η

τελική
πιστοποίηση

25.357,69 25.357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



36ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600002 ΕΑΚ Κέρκυρας:
Κατασκευή
Συνθετικού
Αθλητικού

Δαπέδου στο
Βοηθητικό

Προπονητήριο

110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600003 ΕΑΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ:
ΕΦΑΡΜΟΓΗ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ.

ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Σ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
- ΔΗΜΟΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600004 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5

ΔΗΜΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ

72.000,00 0,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600006 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ ΜΗΛΟΥ

141.000,00 0,00 141.000,00 108.000,00 1.200,00 0,00 106.800,00 0,00

2018ΣΕ01600007 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΜΟΙΡΩΝ

253.000,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600008 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΤΚ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ

47.600,00 0,00 47.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



37ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600012 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΟ

ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
Δ.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ

45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600013 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΔΑΠΕΔΟΥ
(ΠΑΡΚΕ)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ
ΧΩΡΟΥΥ

ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΙΤΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΩ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600014 "ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΣΤΙΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑ
ΜΠΟΥΚΑΣ ΤΗΣ
Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ"

74.345,56 0,00 74.345,56 37.773,00 37.773,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600015 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΤΙΚΟ
ΙΣΤΟ ΤΗΣ Δ.Κ.

ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΜΕΣΣΗΝΗΣ

90.785,11 0,00 90.785,11 48.827,50 48.827,50 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600016 Προμήθεια
οργάνων άθλησης

ενηλίκων σε
υπαίθριους

χώρους

18.476,00 0,00 18.476,00 18.452,00 18.452,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600017 Εργασίες
Αποκατάστασης

στο ΔΑΚ
Μεσολογγίου

60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



38ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΑΝΟΙΧΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΣΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

ΘΕΡΜΑ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

4.550.000,00 0,00 4.550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600022 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΟΔΟΥ

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ

36.300,00 0,00 36.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600023 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ

464.958,00 0,00 464.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600024 Κατασκευή
αποδυτηρίων και
περίφραξης στο

γήπεδο
ποδοσφαίρου της

Τ.Κ. Σελλίων

110.000,00 0,00 110.000,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600026 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΞΥΛΙΝΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
Δ.Κ.

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

92.000,00 0,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600028 Εργασίες
επισκευής και
συντήρησης

στίβου Δημοτικού
Σταδίου Άργους

Ορεστικού

182.190,58 0,00 182.190,58 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



39ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600029 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ  ΟΔΟΥ
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ

ΔΗΜΟΥ
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

31.400,00 0,00 31.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600030 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΟΔΟΥ

ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑ
Σ

34.200,00 0,00 34.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600031 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΠΑΛΙΟ
ΓΗΠΕΔΟ ΤΗΣ Ν.

ΠΕΡΑΜΟΥ

280.000,00 0,00 280.000,00 110.761,00 0,00 110.761,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600032 ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ -

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΞΥΛΙΝΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ

114.080,00 0,00 114.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600033 Τοποθέτηση
συνθετικού

χλοοτάπητα για το
γήπεδο

ποδοσφαίρου στην
Τ.Κ. Μούδρου

270.955,18 0,00 270.955,18 13.146,22 13.146,22 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600034 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΙΓΙΝΙΟΥ

252.032,51 0,00 252.032,51 175.926,00 0,00 0,00 175.926,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



40ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600035 ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ
ΨΕΥΔΟΡΟΦΗΣ

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

ΡΟΔΟΥ ΚΑΙ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΩΜΑΤΩΝ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ
ΧΩΡΟΥ

100.000,00 0,00 100.000,00 52.564,00 0,00 0,00 52.564,00 0,00

2018ΣΕ01600036 ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

(WC)
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

74.335,00 0,00 74.335,00 38.300,00 0,00 0,00 38.300,00 0,00

2018ΣΕ01600038 «ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ
ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ

ΑΝΟΙΧΤΟΥ
ΓΗΠΕΔΟY

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ ΣΕ ΓΗΠΕΔΟ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ»

74.400,00 0,00 74.400,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

2018ΣΕ01600039 ΕΠΑΝΕΠΙΣΤΡΩΣΗ
(retopping) ΤΗΣ
ΦΘΑΡΜΕΝΗΣ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

ΤΑΡΤΑΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΔΕΣΚΑΤΗΣ

63.100,50 0,00 63.100,50 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

2018ΣΕ01600040 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙ
Σ ΣΤΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ ΔΙΑΓΟΡΑ

- Α΄ΦΑΣΗ

50.000,00 0,00 50.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00

2018ΣΕ01600041 ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ
ΑΦΑΝΤΟΥ

40.100,00 0,00 40.100,00 21.535,00 0,00 0,00 21.535,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



41ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600042 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΚΑΙ ΤΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΓΡΑΤΙΝΗΣ

152.000,00 0,00 152.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600044 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

5x5 Δ.Κ.
ΔΕΣΦΙΝΑΣ

51.108,04 0,00 51.108,04 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600045 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ
ΔΑΠΕΔΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗΝ
ΚΟΡΗΣΣΙΑ Ν.

ΚΕΑΣ

99.000,00 0,00 99.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

2018ΣΕ01600046 ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΠΛΑΤΕΙΑΣ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
Δ.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ -

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΝΕΟΛΑΙΑΣ - Α

ΦΑΣΗ

129.441,00 0,00 129.441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600047 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΜΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

360.700,53 0,00 360.700,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



42ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600048 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Τ.Κ.

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ
- ΓΕΡΟΝΤΑ

28.162,85 0,00 28.162,85 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

2018ΣΕ01600049 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟΝ
ΠΡΟΑΥΛΙΟ ΧΩΡΟ

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥΣΧΟ

ΛΕΙΟΥ
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

22.500,00 0,00 22.500,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

2018ΣΕ01600050 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΕΔΕΣΣΑΣ

60.000,00 0,00 60.000,00 48.204,00 1.200,00 0,00 25.560,00 21.444,00

2018ΣΕ01600051 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΣΤΟΝ ΠΡΟΑΥΛΙΟ

ΧΩΡΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΕΥΠΑΛΙΟΥ

23.000,00 0,00 23.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

2018ΣΕ01600052 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΕΝΤΟΣ

ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ
ΧΩΡΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ

Σ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ

65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



43ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600053 ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Σ ΔΥΤΙΚΩΝ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ
ΣΠΑΡΤΗΣ

106.721,06 0,00 106.721,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600054 ΠΡΟΣΘΗΚΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΤΕΝΝΙΣ ΣΤΙΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΠΑΡΟΡΙΟΥ

64.300,00 0,00 64.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600055 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
5Χ5 ΣΤΗΝ
ΚΑΝΤΑΝΟ

180.450,00 0,00 180.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600056 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

5X5
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ

ΧΩΡΟΣ
«ΚΩΛΕΤΗ», Δ.Δ.

ΖΑΓΟΡΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΖΑΓΟΡΑΣ

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

209.021,94 0,00 209.021,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600060 Αντικατάσταση
επικάλυψης

στέγης κλειστού
Γυμναστηρίου στο

ΔΑΚ Τρίπολης

170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



44ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600062 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
ΣΤΟ ΠΑΝΤΕΛΙ

ΛΕΡΟΥ

47.678,74 0,00 47.678,74 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

2018ΣΕ01600063 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΗΠΕΔΟΥ
ΒΟΥΡΚΟΥ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

372.000,00 0,00 372.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

2018ΣΕ01600064 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ

ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
5Χ5 ΣΤΗΝ Τ.Κ.
ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ

ΔΗΜΟΥ
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

89.900,00 0,00 89.900,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00

2018ΣΕ01600066 Επαναφορά
λειτουργικότητας

ανοικτού
κολυμβητηρίου
Δήμου Πύργου

257.000,00 0,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600067 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ:

ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ
ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ
ΕΛΑΣΤΙΚΟ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ
ΤΑΠΗΤΑ -
ΔΗΜΟΣ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

640.000,00 0,00 640.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



45ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600068 Εθνικό Αθλητικό
Κέντρο Ηρακλείου
(ΕΑΚΗ) - Εργασίες

αντικατάστασης
μόνωσης στέγης

στο κλειστό
γυμναστήριο

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600069 ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΤΗΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ,
ΝΟΜΟΥ

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

500.000,00 0,00 500.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,00

2018ΣΕ01600070 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
(retopping)

ΣΤΙΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ Δ.

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, Ν.
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ"

230.000,00 0,00 230.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

2018ΣΕ01600071 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΜΟΝΙΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ

ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΤΗΣ Τ.Κ. ΑΝΩ
ΚΩΜΗΣ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΟΥ

ΝΟΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ

46.000,00 0,00 46.000,00 42.780,00 0,00 0,00 42.780,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



46ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600072 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ

ΣΤΕΓΗΣ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ

215.000,00 0,00 215.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 0,00

2018ΣΕ01600073 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ BEACH

VOLLEY ΣΤΟΝ
ΔΗΜΟ

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 27.500,00 0,00 0,00 27.500,00 0,00

2018ΣΕ01600074 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ,
ΝΟΜΟΥ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

330.000,00 0,00 330.000,00 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600075 ΕΠΙΣΚΕΥΗ -
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΣΤΗ ΘΕΣΗ

"ΠΕΥΚΑΚΙΑ"
ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ -
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Ν.

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

753.677,36 0,00 753.677,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



47ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600076 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ (Δ.Α.Κ)
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ,

ΝΟΜΟΥ
ΚΟΖΑΝΗΣ

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600077 Ηλεκτροφωτισμός
γηπέδου

ποδοσφαίρου Τ.Κ.
Γιαννακοχωρίου
Δήμου Ηρωικής
Πόλης Νάουσας
Νομού Ημαθίας

138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600078 Επισκευή-
συντήρηση

μηχανολογικών &
κτιριακών

εγκαταστάσεων
κολυμβητηρίου

Δήμου Πρέβεζας
Ν.Πρέβεζας.

290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600079 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑ
ΣΜΕΝΟΥ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΜΟΥ

ΣΕΡΡΩΝ

507.780,00 0,00 507.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600080 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5

ΣΤΗΝ Τ.Κ.
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΕΟΡΔΑΙΑΣ Ν.

ΚΟΖΑΝΗΣ

138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



48ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600081 ΠΡΟΣΘΗΚΗ ?
ΒΕΛΤΙΩΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΤΗΛΟΥ, ΝΟΜΟΥ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600082 Προμήθεια υλικών
για την

αντικατάσταση των
κερκίδων των

γηπέδων
ποδοσφαίρου και

μπάσκετ του
Δημοτικού
γηπέδου

Μοσχάτου της Δ.Κ
Μοσχάτου.

105.000,00 0,00 105.000,00 99.200,00 1.200,00 0,00 98.000,00 0,00

2018ΣΕ01600083 ΕΘΝΙΚΟ
ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ

ΣΤΑΔΙΟ -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ

ΣΤΙΒΟΥ - ΔΗΜΟΣ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ -
Ν.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

880.000,00 0,00 880.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600084 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ  5 Χ 5

ΣΤΑ
ΠΟΛΥΚΛΑΔΙΚΑ
ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

70.000,00 0,00 70.000,00 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 0,00

2018ΣΕ01600085 Βελτίωση
αθλητικών

εγκαταστάσεων
Δήμου Λευκάδας
Νομού Λευκάδας

270.000,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



49ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600086 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ

ΙΑΣΜΟΥ
Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ

79.000,00 0,00 79.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

2018ΣΕ01600087 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ

ΧΩΡΩΝ
ΑΘΛΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟ
Σ ΔΗΜΟΥ
ΑΝΩΓΕΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

55.000,20 0,00 55.000,20 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 0,00

2018ΣΕ01600088 ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ Τ.Κ.

ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΣ,

ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600089 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ
Τ.Κ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΑΡΧΑΙΑΣ

ΟΛΥΜΠΙΑΣ,
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

22.219,80 0,00 22.219,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



50ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600090 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΞΥΛΙΝΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ

(ΠΑΡΚΕ) ΣΤΟ
ΚΛΕΙΣΤΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
Δ.Α.Κ.

«ΠΛΑΤΩΝΑ»
ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-

ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ

103.616,07 0,00 103.616,07 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 0,00

2018ΣΕ01600091 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΝΕΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ

5Χ5 ΔΗΜΟΥ
ΑΝΔΡΟΥ

73.000,00 0,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600092 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
5*5 ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ,
ΔΗΜΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ,
ΝΟΜΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

154.606,92 0,00 154.606,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600093 Κατασκευή
Γηπέδου

Καλαθοσφαίρισης
ΤΚ Γαβαλά Δήμου
Κύμης Αλιβερίου
Νομού Ευβοίας

69.675,82 0,00 69.675,82 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00

2018ΣΕ01600094 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Π.Ε.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

188.500,00 0,00 188.500,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



51ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600095 Συντήρηση
εγκαταστάσεων

Αθλητικού Σταδίου
Άργους Ορεστικού

169.000,00 0,00 169.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600096 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΓΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ
ΒΑΡΒΑΡΑΣ,

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

54.000,00 0,00 54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600097 Κατασκευή
γηπέδου Beach

Volley Δήμου Χίου,
Νομού Χίου

245.000,00 0,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600098 Βελτιωτικά έργα
Δημοτικού
Γηπέδου

ποδοσφαίρου στην
Τ.Κ. Βουργαρελίου

του Δήμου
Κεντρικών

Τζουμέρκων,
Νομού Άρτας

103.900,00 0,00 103.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600099 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟ

Σ ΧΩΡΟΥ ΑΠΚ
ΚΡΑΧΤΙΔΗ

175.000,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600100 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΣΙΦΝΟΥ

73.141,40 0,00 73.141,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



52ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600101 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗΣ

ΣΤΙΒΑΔΑΣ
(RETOPING) ΤΟΥ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΤΑΔΙΟ
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ
Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

104.915,10 0,00 104.915,10 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600102 Ηλεκτροφωτισμός
Δημοτικού Σταδίου

Ηγουμενίτσας,
Δήμου

Ηγουμενίτσας, Ν.
Θεσπρωτίας.

255.000,00 0,00 255.000,00 195.920,00 0,00 0,00 195.920,00 0,00

2018ΣΕ01600103 «Κατασκευή
μεταλλικού
στεγάστρου

κερκίδων γηπέδου
ποδοσφαίρου στο
Δημοτικό Στάδιο

Αμαλιάδας Δ.
Ήλιδας, Ν.

Ηλείας»

97.000,00 0,00 97.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600104 ΕΑΚ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

80.000,00 0,00 80.000,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 43.000,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



53ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600105 ΕΘΝΙΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ -
ΣΤΑΔΙΟ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΤΟΥ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ

ΣΤΙΒΟΥ - ΔΗΜΟΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Ν.

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600106 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ?
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ

ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΤΑ
ΓΗΠΕΔΑ ΑΒΑΤΟΥ
& ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΤΟΠΕΙΡΟΥ

ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

140.130,00 0,00 140.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600108 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ

ΤΑΠΗΤΑ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΤΟ

ΟΤ 258 ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΣΤΟ
ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

192.000,00 0,00 192.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018ΣΕ01600109 Κατασκευή
Κλειστού

Γυμναστηρίου
Συκιάς Δήμου

Σιθωνίας
(Π.Κ.2014ΣΕ0160

0040)

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



54ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2018ΣΕ01600110 Κατασκευή
Κλειστού

Γυμναστηρίου
Γαλάτιστας Δήμου

Πολυγύρου
(Π.Κ.2014ΣΕ0160

0050)

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00

2019ΣΕ01600000 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

(Δ21)/ΓΔ-
Υ.ΛΙ.Κ.Υ./ΓΓΥ-

ΥΠ.Υ.ΜΕ. ΣΤΟΝ
ΕΛΕΓΧΟ

ΣΤΑΤΙΚΗΣ
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΣΤΗΝ
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ
ΤΟΥ ΦΑΚΕΛΟΥ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ
ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΗΣ
ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ,
ΤΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΟΥ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ

ΑΘΗΝΩΝ (ΟΑΚΑ)
ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ

ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΣΤΗΡΙΞΗΣ,

ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ,
ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ
ΕΞΟΔΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

200.000,00 0,00 200.000,00 50.000,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



55ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600001 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ

ΤΗΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΣΤΗΝ
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ
ΦΑΚΕΛΟΥ ΚΑΙ

ΣΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ
ΣΧΕΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ
ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ

ΑΘΗΝΩΝ (ΟΑΚΑ)

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,00 0,00 0,00 24.800,00 0,00

2019ΣΕ01600002 ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ

432/2018 ΓΙΑΤΟ
ΕΡΓΟ"ΚΑΤΑΣΚΕΥ
Η ΞΕΝΩΝΩΝ ΣΤΟ
ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ

Ε.Σ."   Τ1
Λογαριασμος-
Πιστοποιηση

Τοκων Δυναμει
της432/2018Αποφ

ασης του
Διοικητικου
Εφετειου

Θεσσαλονικης
"τμ.ΣΤ΄ τριμελες"

29.138,02 0,00 29.138,02 29.138,02 0,00 29.138,02 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



56ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600003 ΕΞΟΦΛΗΣΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΕ
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ

ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ.
1769/2015 ΚΑΙ

1770/2015
ΑΜΕΤΑΚΛΗΤΩΝ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΤΟΥ
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ

ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(π.κ.2000ΣΕ05200
018)

790.000,00 0,00 790.000,00 790.000,00 0,00 790.000,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600004 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ
ΣΤΟ ΕΠΑ.Λ.
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

62.000,00 0,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ &
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΔΑΠΕΔΟΥ ΚΑΙ

ΛΟΙΠΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΣΤΗΝ ΚΛΕΙΣΤΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ
ΑΘΛΗΣΗΣ

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΣΕΡΒΙΩΝ-
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΤΗΣ

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

54.436,00 0,00 54.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600006 ΦΩΤΙΣΜΟΣ
ΓΗΠΕΔΟΥ

ΖΑΓΑΡΑ ΔΗΜΟΥ
ΛΕΒΑΔΕΩΝ

163.978,96 0,00 163.978,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



57ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600007 ΦΩΤΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

360.000,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

502.820,00 0,00 502.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600009 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΟΡΓΑΝΩΝ
ΑΘΛΗΣΗΣ

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΕ
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ

ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ
ΟΙΚΙΣΜΟ

ΓΟΝΝΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ
ΤΗΣ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

18.476,00 0,00 18.476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600010 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5

ΣΤΗΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΣΕΡΒΙΩΝ-
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΤΗΣ

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



58ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600011 Βελτίωση
αθλητικών

εγκαταστάσεων
στον προαύλιο

χώρο του
Δημοτικού
Σχολείου

Ερατεινής Δήμου
Δωρίδος ΠΕ

Φωκίδας

24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600012 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΓΗΠΕΔΟ ΤΗΣ Τ.Κ

ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΠΕ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

229.000,00 0,00 229.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600013 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΧΩΡΟΥ

ΥΠΑΙΘΡΙΑΣ
ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ
ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ

ΣΤΗΝ Τ.Κ
ΓΕΝΕΣΙΟΥ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600014 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ
Τ.Κ.

ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΥ

ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΛΡΩΝ Π.Ε.

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

24.789,24 0,00 24.789,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



59ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟΝ
ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ

ΤΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΜΕΓΑΡΕΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600016 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΤΗΣ ΤΚ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΑΠΠΑ ΚΑΙ ΤΗΣ

ΔΚ ΝΕΟΥ
ΣΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΑΠΠΑ Π.Ε.

ΣΕΡΡΩΝ

727.000,00 0,00 727.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600017 «Ανέγερση
κλειστού

Γυμναστηρίου στη
Δ.Ε. Ραχών»

Δήμου Ικαρίας,
Περιφερειακής

Ενότητας Σάμου

1.639.330,00 0,00 1.639.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600018 ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΣ ΣΤΑΔΙΟΥ

ΕΑΝΚΙ
(ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΑ)

ΤΟΥ ΠΕΑΚΙ

255.000,00 0,00 255.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



60ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600019 ΕΑΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ:

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ

ΔΙΚΤΥΑ
ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙ

ΑΣ ΤΟΥ
ΑΝΟΙΧΤΟΥ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ

160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600020 Ε.Α.Κ. ΧΑΝΙΩΝ:
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣ
ΜΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ

ΣΤΑΔΙΟΥ
"ΕΛΕΝΑΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ"

965.000,00 0,00 965.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600021 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
Δ.Κ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ

ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2.890.000,00 0,00 2.890.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600022 ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ
ΓΗΠΕΔΩΝ ΜΕ

ΧΥΤΟ
ΕΛΑΣΤΙΚΟΣΥΝΘΕ

ΤΙΚΟ ΤΑΠΗΤΑ
ΣΤΟ ΔΗΜΟ

ΠΑΛΑΜΑ Π.Ε.
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

38.950,00 0,00 38.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



61ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

2019ΣΕ01600024 "ΚΛΕΙΣΤΟ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ
ΠΑΡΚΟΥ

ΟΜΟΝΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ,
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ

ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ"

5.580.000,00 0,00 5.580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600025 ΔΕΣΥΛΛΑ
ΔΗΜΟΥ

ΟΙΧΑΛΙΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ:
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΚΑΙ ΓΗΠΕΔΟΥ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ
ΗΣ

89.657,23 0,00 89.657,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600026 Συμμετοχή της
Γενικής

Γραμματείας
Αθλητισμού στο

Ευρωπαικό
πρόγραμμα

EUPASMOS-
EUPASMOS

PLUS ως εταίρος

11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 6.500,00 4.500,00

2019ΣΕ01600027 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ

ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ
ΤΣΑΠΟΧΑ
ΔΗΜΟΥ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

58.000,00 0,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019ΣΕ01600028 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ
ΚΕΡΚΙΔΑΣ ΜΕ
ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ

80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 114.397.165,09 57.583.026,49 56.814.138,60 6.998.088,32 2.545.181,
13

1.641.540,5
0

2.712.422,6
9

98.944,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



62ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ MIS
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
31/12/2018

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΜΕΤΑ
31/12/2018

ΕΤΗΣΙΕΣ
ΠΙΣΤΩΣΕΙ

2019 1ο 2ο 3ο 4ο

20 ΧΡΗΜ/ΣΗ ΑΠΟ
ΕΘΝΙΚΟΥΣ

ΣΥΝΟΛΟ 114.397.165,09 57.583.026,49 56.814.138,60 6.998.088,32 2.545.181,
13

1.641.540,5
0

2.712.422,6
9

98.944,00

ΣΥΝΟΛΟ 114.397.165,09 57.583.026,49 56.814.138,60 6.998.088,32 2.545.181,
13

1.641.540,5
0

2.712.422,6
9

98.944,00

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



63ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.
2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ
ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.
3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ
ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ,
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ
ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ (ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013
6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ
ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ
Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



64ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠΟ ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ,
ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ.
ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ
ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.
8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ
ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.
10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ
ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014
12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



65ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
1 ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΉ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 1021-201 0000000 /εθνικό
2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



66ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30)
ΚΑΙ 498/60 (A109).
B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".
Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α΄ 98).
Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.
Ε .-ΤΟ Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ Α 192//13-12-2017) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ.
ΣΤ.-.ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ"
Ζ.- ΤΟ Π.Δ 81/2019 (ΦΕΚ Α΄ 119/08-07-2019) " ...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ...".
Η.- Το Π.Δ 83/2019 (ΦΕΚ Α/121/09.07.2019) « ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ».
Θ.- ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΜΕ ΑΡ. 47/01.08.2019 (ΦΕΚ 3100/Β/01.08.2019) «ΑΝΑΘΕΣΗ
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ ΤΣΑΚΙΡΗ».
Ι.-  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2019.
ΙΑ.-ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡ.ΥΠΠΟΑ/523306/31894/5967/3398/1-1-2019(EPDE 6661) του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β



67ΣΕΛΙΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

2019

Ε016 ΤΡΟΠ.0

ΤΟΜΕΑΣ-ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1.Υπουργείο Οικονομικών -Γενικό Λογιστήριο
του Κράτους
2.Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού ΓΓΑ
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νση Οικονομικής Υποστήριξης
Τομέα Αθλητισμού
Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης
Τακτικού Π/Υ,ΠΔΕ Εκκαθάρισης
Μισθοδοσίας.
Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων -Τμημα Β

ΑΔΑ: ΩΧ9Ξ465ΧΙ8-25Β


		2019-10-11T09:21:32+0300
	Athens




